ART
NAILS
ACADEMY

Art Nails Academy

FI25893917

Koivurannantie 9
11130, Riihimaki

Finland

info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address

Tmi Stiina
Johanna

Johanna Virtanen

Ahonlaita 25

12400 Tervakoski

Hrs/Qty
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Service

Rubber Base gel "Nude Beige", 20

Rubber Base gel "Nude pink", 19

Rubber Base gel "Pink Powder", 05

Rubber Base gel "Pink Pearl"

Rubber Base gel "Pixie Pink"

MONOPHASE GEL "ALL IN ONE” - 15 ml
"Diamond Riviera" Gel Polish. Pure Silver, #01
"Diamond Riviera" Gel Polish. Pink Purple, #05
"Diamond Riviera" Gel Polish. Tiffany Gold, #12
Chameleon Pigment CN-21

ROSE_GOLD HOLO. Superfine glitter

CHROME Pigment bronze

BLACK HOLO. Superfine glitter

TEXTURE Gel paste. White

"Magic Art" Spider Gel. White

Rose Gold Mix, Chrome Crystals

F.lab pigmentti PM01

F.lab pigmentti PY04

F.lab pigmentti PY02

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Laskun numero
Tilauksen numero
Laskun pvm
Erapaiva

Maksettava yhteensa

Rate/Price

16.05 €
16.05 €
16.05 €
16.05 €
16.05 €
1411 €
12.90 €
12.90 €
12.90 €
8.27 €
524 €
5.65€
524 €
11.29 €
12.90 €
10.40 €
2.58 €
2.58 €
2.58 €

Lasku

INV-5718
6496
06/08/2021
20/08/2021

427.81€

Sub Total

19.90 €
19.90 €
19.90 €
19.90 €
19.90 €
35.00 €
16.00 €
16.00 €
16.00 €
10.25 €
6.50 €
7.00 €
6.50 €
14.00 €
16.00 €
12.90 €
3.20€
3.20€
3.20€
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https://artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/rubber-make-up-base-gel-nude-pink-19/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/rubber-make-up-base-gel-pink-powder-05/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/diamond-riviera-gel-polish-pure-silver-01/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/diamond-riviera-gel-polish-tiffany-gold-12/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/rose_gold-holo-superfine-glitter/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/chrome-pigment-bronze/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/black-holo-superfine-glitter/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/magic-art-spider-gel-white/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/rose-gold-mix-chrome-crystals/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/f-lab-pigmentti-pm01/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/f-lab-pigmentti-py04/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/f-lab-pigmentti-py02/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252
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Hrs/Qty
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Service

F.lab pigmentti PV02

F.lab glitter nro 14

F.lab glitter nro 28

GLITTER MIX SIZE. Transparent
TRIANGLE 3D GLITTER. Unicorn
GEELIMAALI LUPINE 8.21
GEELIMAALI AZURE BLUE 7.3
GEELIMAALI FADED DENIM 7.6
GEELIMAALI CALYPSO CORAL 9.20
GEELIMAALI PRIMROSE 9.19
GEELIMAALI LAVENDULA 8.3
ACRYGEL "Nude Beige" 15 ml
ACRYGEL "Clear" 15 ml

ACRYGEL "White" 15 ml

Ritzy Nails Muotit (200 kpl)
Prenail Prep 300 ml

Cleaner 500 ml

Premium Halfmoon File #150/150
Premium Halfmoon File #180/180

Danske Bank
IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Rate/Price

2.58 €
2.74 €
2.74 €
2.74 €
3.63€
8.79 €
8.79 €
8.79 €
8.79 €
8.79 €
8.79 €
16.13 €
16.13 €
16.13 €
19.52 €
10.40 €
12.82 €
1.69 €
1.69 €

Valisumma:

Alennus:

Yhteensa:

Lasku

Sub Total

3.20€

3.40€

3.40 €

3.40€

4.50 €
10.90 €
10.90 €
10.90 €
10.90 €
10.90 €
10.90 €
20.00 €
20.00 €
20.00 €
24.20 €
12.90 €
31.80 €
10.50 €
10.50 €

498.45 €

-70.64 €

427.81 € (siséltaa 82.74 €

VAT)
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https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/f-lab-pigmentti-pv02/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/f-lab-glitter-nro-14/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/f-lab-glitter-nro-28/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/glitter-mix-size-transparent/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/geelimaali-lupine-8-21/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/geelimaali-faded-denim-7-6/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/acrygel-nude-beige-15-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/acrygel-clear-15-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/acrygel-white-15-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/ritzy-muotit/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/prenail-prep-300-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/cleaner-500-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/premium-halfmoon-file-150-150/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/premium-halfmoon-file-180-180/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku
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Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48§). Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus
korvaukseen perintakuluista saatavien perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti. Huomioithan, etta on asiakkaan
vastuulla, ettd oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja ettd saamme tiedon mahdollisista muutoksista
laskutustiedoissa.

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252
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https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

